
 

Refugees Welcome Keski-Suomi -ryhmä perustettiin syyskuussa 

2015. Ryhmä perustettiin Facebookiin suuren turvapaikanhakijamäärän 
pakottamana sen vuoksi, että tavalliset kuntalaiset halusivat auttaa 
turvapaikanhakijoita kotoutumaan mahdollisimman helpolla ja järkevällä 
organisoinnilla, ilman kustannuksia ja niin kuin he itse kokevat mielekkäimmäksi. 
Toiminta perustui alusta saakka hätämajoitus yksiköiden ja 
vastaanottokeskusten auttamiseen vapaan kansalaistoiminnan kautta. Tärkeitä ovat 
myös kontaktit muihin yhteiskunnallisiin toimijoihin.  

  
Haluamme olla positiivisten asioiden esille tuoja ja käytännön auttamistyön 
työvoiman järjestäjä. Keski-Suomen Facebook-ryhmässä on yli 1400 jäsentä.   
  
Yhteisöstämme on koordinaattorit eri toiminnoille, jotta kaikki sujuisi mahdollisimman 
järjestelmällisesti. Meillä on nimetyt tiedotusvastaavat, keräysvastaavat, SPR-
yhteistyöihmiset, tulkkipalvelun koordinaattorin, urheiluseurayhteistyön 
koordinaattorit, joiden tiedot löytyvät Refugees Welcome Keski-Suomi ryhmästä. 
 

 

Refugees Welcome Keski-Suomi ryhmän toiminta on laajaa, matalan 
kynnyksen auttamistyötä 

 

Tehtävänämme on auttaa turvapaikanhakijoita kotoutumaan Keski-Suomeen. 
Samalla tehtävänämme on ohjata Keski-Suomalaisia vastaanottamaan 
turvapaikanhakijat yhteisöihinsä. Refugees Welcome Keski-Suomi informoi ja 
verkostoi saattaen eri järjestöjä ja tekijöitä yhteen. Verkostomme jäsenet käyvät 
luennoimassa matalan kynnyksen avustustoiminnasta sekä antavat vertaistukea 
toisilleen. Yhteistyössä eri tahojen kanssa järjestämme myös koulutuksia ja 
keskustelutilaisuuksia. Refugees Welcome Keski-Suomi on luonut vapaaehtoisten 
tulkkien pankin, josta voi saada apua turvapaikanhakijoiden kanssa kommunikointiin. 

 

 

Verkostolla on Jyväskylän kaupungilta ilmainen varastointi tila. Saamiemme 
lahjoitusten avulla olemme saaneet vaatetettua n. 2000 turvapaikanhakijaa. Lisäksi 
kokoamme ja toimitamme puuhakassit alaikäisille lapsille.  
 

Refugees Welcome Keski-Suomella on vapaaehtoisten tulkkien pankki, joka auttaa 
kommunikoinnissa niiden asukkaiden kanssa, jotka eivät puhu englantia.   

 

 
Refugees Welcome Keski-Suomi järjestää itse ja on tukena aktiviteettitoiminnan 
järjestämisessä turvapaikanhakijoille mm. liikuntapajojen ja suomenkielen opetuksen 
muodossa.  

 

  
Ykköstavoitteemme kaikessa työssämme on turvapaikanhakijoiden hyvinvoinnin ja 
kotoutumisen tukeminen. 
 

 

Ryhmä on tarkoitettu kaikille Keski-Suomalaisille, jotka ovat kiinnostuneet 
matalankynnyksen vapaaehtoistoiminnasta. Meidät löytää ja tavoittaa parhaiten 
Facebookista! 

 


